
 
 

UCHWAŁA NR LXI/648/23 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 mieszczącego się w budynku 
mieszkalnym nr 2 w Janowicach na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku, poz. 344) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego nr 4 mieszczącego się w budynku 
nr 2 w Janowicach, z przypadającym na ten lokal udziałem w częściach wspólnych budynku i działce nr 58/5 
w obrębie ewidencyjnym Janowice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą 
SL1L/00015567/3, oraz pomieszczeniem przynależnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2662


	Uchwała

		2023-05-31T12:47:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




